自動スプレーノズル
コーティング  ・ 定 量 塗 布  ・ 艶 出 し
薄 膜 塗 布 ・ ロ ボ ッ ト マ ー キ ン グ
添 加 ・ 加 湿 ・ 潤 滑 ・ 湿 潤
B1
精密制御＆高効率自動スプレー
自 動 ス プ レ ー ノ ズ ル
基 本 構 成

スプレーチップ性能の詳細については
Dセクションをご参照くだい。
ご注文方法
B6
自動スプレー
ノズル
一流体微細アトマイジングノズル－電動タイプ
ご注文方法やご使用方法については
最寄りの弊社営業所にお問い合わせください。
BSPTのネジ寸法は、日本国内のPTおよびRの規格に相当します。日本国内でご使用
の場合は"B"を含めた型番にてお求めください。
ノズル早見表（一流体微細アトマイジングノズル－電動タイプ／PULSAJET®シリーズ）
PulsaJetシリーズ型式 接続サイズ
最大液圧
（MPa）
電流
（A）
最大液流量
（L/min）
最高使用液
温度
（℃）
最大サイクル
（回/min） スプレーチップ
AAB10000AUH-03
1/8BSPT
またはNPT
接続
0.7*
1.7 (250W/AutoJet®2008+
スプレーコントローラー)
0.36 1.8 93
10,000(15,000/
AutoJet2008+スプレ
ーコントローラー)
TPU(D6ページ参照)
AAB10000AUH-03-Z1
1/8BSPTまた
はNPT接続
(メスネジ)
0.7 0.36 1.8 40 10,000 TPU(D6ページ参照)
AAB10000AUH-10
1/8BSPTまた
はNPT接続
(メスネジ)
0.7 1.05 6.1 66 5,000 TPU(D6ページ参照)
AAB10000AUH-104210
1/8BSPTまた
はNPT接続
(メスネジ)
0.7 0.36 1.8 93
10,000(15,000/
AutoJet2008+
スプレー
コントローラー)
PWMD w/自動整列機構
(D12ページ参照)
AAB10000AUH-104214
1/8BSPTまた
はNPT接続
(メスネジ)
0.7 0.36 1.8 93
10,000(15,000/
AutoJet2008+
スプレー
コントローラー)
PWMD w/自動整列機構
(D12ページ参照)
AAB10000AUH-104215
1/8BSPTまた
はNPT接続
(メスネジ)
0.7 0.36 1.8 93
10,000(15,000/
AutoJet2008+
スプレー
コントローラー)
PWMD w/自動整列機構

スプレーチップ性能の詳細については
Dセクションをご参照くだい。
ご注文方法
ご注文方法やご使用方法については
最寄りの弊社営業所にお問い合わせください。
B11
自動スプレー
ノズル
二流体エアーアトマイジングノズル－電動タイプ
BSPTのネジ寸法は、日本国内のPTおよびRの規格に相当します。日本国内でご使用
の場合は"B"を含めた型番にてお求めください。
製品番号 インレット接続
最大使用圧力
（MPa)
エアーシリンダー
作動圧(MPa)
最大流量
（L/min）
最高使用液温度
（℃）
最大サイクル
（回/min） スプレーチップ
JAUAH 1/4BSPTまたはNPT接続(液)
1/8BSPTまたはNPT接続(エアー)
0.86 0.21 3 71 300
TPU
(D6ページ参照)
B1/8JJAUH 1/8BSPTまたは
NPT接続(液/エアー)
0.86 0.21 1.1 71 180
TPU
(D6ページ参照)
D55500-JAUH0 G1/8接続(液/エアー) 0.3 0.5 1.6 70 600
TPU/PWMD(D6/
D12ページ参照)
D55500-JAUH1 G1/8接続(液/エアー) 1 0.5 5.5 70 300
TPU/PWMD(D6/
D12ページ参照)
AA22AUH 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
4 0.31 18.9 71 180
TPU
(D6ページ参照)
AA22AUH-7676 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
1.7 0.31 7.6 71 180
TPU
(D6ページ参照)
AA22AUH-SS-11024 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
4 0.31 18.9 71 180
TPU
(D6ページ参照)
AA22AUH-SS-14799 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
5.5 0.52 7.6 71 180
TPU
(D6ページ参照)
AA24AUA 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
27.5 0.52 2.3 71 180
TP-TC
(D13ページ参照)
AA24AUA-20190 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
20.6 0.29 2.3 71 180
TP-TC
(D13ページ参照)
AA24AUA-8395 1/8NPT接続(エアー)
1/4NPS接続(液)
27.5 0.52 2.3 71 180
TP-TC
(D13ページ参照)

スプレーチップ性能の詳細については
Dセクションをご参照くだい。
ご注文方法
ご注文方法やご使用方法については
最寄りの弊社営業所にお問い合わせください。
製品番号 インレット接続
最大使用圧力
（MPa）
エアーシリン
ダー作動圧
（MPa）
最大液流量
（L/min）
最高使用液温度
（℃）
最大サイクル
（回/min） スプレーセットアップ
JAUA 1/4BSPTまたは
NPT接続(エアー/液)
0.86 0.21 4.5 71 300
1/4J
(D22ページ参照)
B1/8JJAU G1/8接続(液/エアー) 0.86 0.21 2.1 71 180
1/8JJ
(D33ページ参照)
D55500-JAU G1/8接続(液/エアー) 0.3 0.5 1.6 70 600
1/4JまたはDSU
(D22/D32ページ参照)
D55500-JAUCO G1/8接続(液/エアー) 0.4 0.5 1.6 70 300
1/4JまたはDSU
(D22/D32ページ参照)
B1/8VAU 1/8BSPTまたはNPT接続
(霧化エアー/扇形エアー/液)
0.62 0.24 3.15 93 180
SUV
(D58ページ参照)
B1/4VMAU
1/4BSPTまたはNPT接続
またはサニタリーフランジ
(霧化エアー/扇形エアー/液)
0.62 0.24 4.62 93 180
SUVM
(D55ページ参照)
10535-B1/4J 1/4BSPTまたは
NPT接続(エアー/液)
0.86 0.21 4.5 液204/エアー66 180
1/4J
(D22ページ参照)
10536-B1/2J 1/2BSPTまたはNPT接続
(エアー/液)
0.86 0.21 19.3 液204/エアー66 180
 1/2J
(D41ページ参照)
72100 1/8チューブホース 0.7 0.35 0.83 204 180
1/8JJ ~ PF35100
 (D33ページ参照)
ノズル早見表